
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/04/2021 08/04/2021 12/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Veiculação Diária em Tv, Blogs e Mídias Sociais das Ações, 
Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Solenes e Outras Reuniões da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

Responsável pela Informação FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DENIS EDUARDO CAMPELO LIMA QUEIROZ

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ANDREL PACHECO DIAS

Responsável pela Homologação RICARDO EVERTON DE LUCENA PEREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

12/04/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO DO MARANHÃO

12/04/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO TCE(SACOP)

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A C B DE VASCONCELOS COMÉRCIO 17.185.397/0001-36 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

SOLICITAÇÃO DE DESPESA pdf

PESQUISA DE PREÇOS pdf

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Trizidela do Vale
Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76 - Tel: (99)98823-6803 - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

https://cmtrizideladovale.ma.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 11/08/2025 04:30:39



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AUTUAÇÃO pdf

JUSTIFICATIVA pdf

PARECER JURÍDICO pdf

AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

CREDENCIAMENTO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

DOCs DE HABILITAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PARECER CONCLUSIVO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Trizidela do Vale
Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76 - Tel: (99)98823-6803 - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

https://cmtrizideladovale.ma.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 11/08/2025 04:30:39


